Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2019                                                                                                          № 13
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 17.06.2016 № 25

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 17.06.2016 № 25 «Комплексные мероприятия по обеспечению межнационального согласия, гражданского единства, отдельных прав и законных интересов граждан на территории сельского поселения Красноленинский на 2016 – 2019 годы» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к программе изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к программе

Целевые показатели муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование целевых показателей
	Базовый показатель
на начало реализации муниципальной программы
	Значения показателя
по годам
	Целевое значение
показателя
на момент окончания реализации муниципальной    программы

	2017 год

	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4

	7

	1.
	Уровень преступности (число зарегистрированных преступлений на 100 тыс. человек населения), ед.
	578
	578
	583
	575
	575

[bookmark: _GoBack]       ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                             О.Б.Шаманова